UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đăng ký tham gia Giải thưởng sáng

tạo KH&CN Việt Nam năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

                Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Căn cứ Công văn số 101/LHH-KHCN&PBKT ngày 21/3/2023 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị phối hợp lựa

chọn công trình tham gia Giải thưởng Sáng tạo KH&CN Việt Nam năm 2023;

Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp trong KCN nghiên cứu

Quy chế, tham gia Giải thưởng sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm

2023, cụ thể như sau:

- Phổ biến và vận động tác giả có công trình khoa học và công nghệ được

nghiên cứu, áp dụng tại doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trong thời

gian 5 năm (tính đến tháng 10/2023) đáp ứng yêu cầu theo Quy chế giải thưởng

Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam để đăng ký tham dự Giải thưởng.

- Đề nghị các doanh nghiệp đăng ký tham dự Giải thưởng trực tiếp với

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang để thẩm định, lựa chọn

hoặc đăng ký với Ban Quản lý các KCN. Thời gian giới thiệu công trình trước

ngày 30/6/2023 (bao gồm: tên công trình, tên tác giả, địa chỉ, điện thoại liên

lạc); dự kiến thời gian thẩm định, đánh giá, lựa chọn trong tháng 7/2023. (Gửi

kèm theo Quy chế giải thưởng Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam).

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ban Khoa học, Công nghệ và phổ biến kiến

thức - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang (Ông Đào Trọng

Nghĩa, ĐT: 0983.049.674) hoặc Phòng Quản lý Doanh nghiệp - Ban Quản lý các

KCN tỉnh (Ông Trần Anh Quang, ĐT: 0886.160.666)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-03-24T07:46:05+0700

		2023-03-24T08:29:12+0700

		2023-03-24T08:29:25+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-24T08:29:51+0700